SENORES:
JUZGADO 2 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES SOLEDAD ATLANTICO

E S M

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: COOCREDITO

DDO: MARTHA JOSEFA LOPEZ RODRIGUEZ
RAD: 087584189002201900444

WULFRAN ENRIQUE PENA CABALLERO, Mayor y vecino de esta ciudad, identificado con la cedlﬁa @é c1u§Bi" ania No
8.631.523 de s/larga, portador de la tarjeta profesional No 67,936 del C,S de la judicatura, actuando\\eh mi calidad
de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito estando dentro del te?mmo legal me
permito de conformidad con lo preceptuado en el articulo 593 del CPC a lealizar la liquidacion del credito de la
siguiente forma:

INTER, ANUALINTER, MENSUAL VALOR INTERESES VALOR INTERESES SALDO
CTE MORA CTE MORAO CORRIENTES MORATORIO A LAFECHA
ANO MES % 50%+ % % CAPITAL CTES CAPITAL M/TORIOS K+int
2015 SEPTIEMBRE ~ 19.37 28.8900  1.2375 2.4075 5,950,000.00 73,632.90 0.00 73,632.90
“w2015 OCTUBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 5,950,000.00 95,844.58 0.00 169,477.49
2015 NOVIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 5,950,000.00 95,844.58 0.00 265,322.07
2015 DICIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 5,950,000.00 95,844.58 0.00 361,166.65
2016 ENERO 19.68 29.5200 1.6400  2.4600 5,950,000.00 97,580.00 0.00 458,746.65
2016 FEBRERO 19.68 29.5200 1.6400  2.4600 5,950,000.00 97,580.00 0.00 556,326.65
2016 MARZO 19.68 29.5200  1.6400 2.4600 5,950,000.00 97,580.00 0.00 653,906.65
2016 ABRIL 20.54 30.8100 1.7117  2.5675 5,950,000.00 101,844.17 0.00 755,750.82
2016 MAYO 20.54 30.8100 1.7117  2.5675 5,950,000.00 101,844.17 0.00 857,594.99
2016 JUNIO 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 5,950,000.00 101,844.17 0.00 959,439.15
2016 JULIO 21.34 32.0100 1.7783  2.6675 5,950,000.00 105,810.83 0.00 1,065,249.99
2016 AGOSTO 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 5,950,000.00 105,810.83 0.00 1,171,060.82
2016 SEPTIEMBRE  21.34 32.0100 1.7783 2.6675 5,950,000.00 105,810.83 0.00 1,276,871.65
2016 OCTUBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 5,950,000.00 109,033.75 0.00 1,385,905.40
2016 NOVIEMBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 5,950,000.00 109,033.75 0.00 1,494,939.15
2016 DICIEMBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 5,950,000.00 109,033.75 0.00 1,603,972.90
2017 ENERO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 5,950,000.00 110,769.17 0.00 1,714,742.07
2017 FEBRERO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 5,950,000.00 110,769.17 0.00 1,825,511.24
2017 MARZO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 5,950,000.00 110,769.17 0.00 1,936,280.40
2017 ABRIL 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 5,950,000.00 110,719.58 0.00 2,046,999.99
2017 MAYO 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 5,950,000.00 110,719.58 0.00 2,157,719.57
2017 JUNIO 22.33 33.5000 1.8608 27917 5,950,000.00 110,719.58 0.00 2,268,439.15
2017 JULIO 21.98 32.9700 1.8317 2.7475 5,950,000.00 108,984.17 0.00 2,377,423.32
2017 AGOSTO 21.98 32.9700 1.8317 2.7475 5,950,000.00 108,984.17 0.00 2,486,407.49
2017 SEPTIEMBRE  21.98 32.9700  1.8317 2.7475 5,950,000.00 108,984.17 0.00 2,695,391.65
2017 OCTUBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 5,950,000.00 157,327.92 2,752,719.57
2017 NOVIEMBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 5,950,000.00 157,327.92 2,910,047.49
2017 DICIEMBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 5,950,000.00 157,327.92 3,067,375.40
2018 ENERO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 5,950,000.00 153,906.67 3,221,282.07
‘V018 FEBRERO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 5,950,000.00 153,906.67 3,375,188.74
2018 MARZO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 5,950,000.00 153,906.67 3,529,095.40
2018 ABRIL 20.44 30.7200 1.7033  2.5600 0.00 5,950,000.00 152,320.00 3,681,415.40
2018 MAYO 20.44 30.6600  1.7033 2.5550 0.00 5,950,000.00 152,022.50 3,833,437.90
2018 JUNIO 20.28 30.4200  1.6900 2.5350 0.00 5,950,000.00 150,832.50 3,984,270.40
2018 JULIO 20.03 30.0500 1.6692 2.5042 0.00 5,950,000.00 148,997.92 4,133,268.32
2018 AGOSTO 19.94 29.9100 1.6617 2.4925 0.00 5,950,000.00 148,303.75 4,281,572.07
2018 SEPTIEMBRE 19.81 29.7200  1.6508 2.4767 0.00 5,950,000.00 147,361.67 4,428,933.74
2018 OCTUBRE 19.63 29.4500 1.6358 2.4542 0.00 5,950,000.00 146,022.92 4,574,956.65
2018 NOVIEMBRE 19.49 29.2400  1.6242 2.4367 0.00 5,950,000.00 144,981.67 4,719,938.32
2018 DICIEMBRE 19.40 29.1000 1.6167 2.4250 0.00 5,950,000.00 144,287.50 4,864,225.82
2019 ENERO 19.16 28.7400  1.5967 2.3950 0.00 5,950,000.00 142,502.50 5,006,728.32
2019 FEBRERO 19.7 29.5500  1.6417 2.4625 0.00 5,950,000.00 146,518.75 5,163,247.07
2019 MARZO 19.37 29.0600 1.6142 2.4217 0.00 5,950,000.00 144,089.17 5,297,336.24
2019 ABRIL 19.32 28.9800  1.6100 2.4150 0.00 5,950,000.00 143,692.50 5,441,028.74
2019 MAYO 19.34 29.0100 1.6117  2.4175 0.00 5,950,000.00 143,841.25 5,584,869.99
2019 JUNIO 19.3 28.9500 1.6083  2.4125 0.00 5,950,000.00 143,543.75 5,728,413.74
2019 JULIO 19.28 28.9200 1.6067  2.4100 0.00 5,950,000.00 143,395.00 5,871,808.74
2019 AGOSTO 19.32 28.9800 1.6100  2.4150 0.00 5,950,000.00 143,692.50 6,015,501.24
2019 SEPTIEMBRE  19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 5,950,000.00 143,692.50 6,159,193.74
2019 OCTUBRE 19.1 28.6500 1.5917 2.3875 0.00 5,950,000.00 142,056.25 6,301,249.99
2019 NOVIEMBRE 19.03 28.5500  1.5858 2.3792 0.00 5,950,000.00 141,560.42 6,442,810.40
2019 DICIEMBRE 18.91 28.3700  1.5758 2.3642 0.00 5,950,000.00 140,667.92 6,5683,478.32
2020 ENERO 18.77 28.1600  1.5642 2.3467 0.00 5,950,000.00 139,626.67 6,723,104.99
2020 FEBRERO 19.06 28.5900  1.5883 2.3825 0.00 5,950,000.00 141,758.75 6,864,863.74
2020 MARZO 18.95 28.4300 1.5792 2.3692 0.00 5,950,000.00 140,965.42 7,005,829.15
2020 ABRIL 18.69 28.0400  1.5575 2.3367 0.00 5,950,000.00 139,031.67 7,144,860.82
2020 MAYO 18.19 27.2900  1.5158 2.2742 0.00 5,950,000.00 135,312.92 7,280,173.74
2020 JUNIO 18.12 27.1800 1.5100  2.2650 0.00 5,950,000.00 134,767.50 7,414,941.24
2020 JULIO 18.12 27.1800 1.5100  2.2650 0.00 5,950,000.00 134,767.50 7,549,708.74
2020 AGOSTO 18.29 27.4400  1.5242 2.2867 0.00 5,950,000.00 136,056.67 7,685,765.40
2020 SEPTIEMBRE  18.35 27.5300  1.5292 2.2942 0.00 5,950,000.00 136,502.92 7,822,268.32

2020 OCTUBRE 18.09 27.1400  1.5075 2.2617 0.00 5,950,000.00 134,569.17 7,956,837.49



2021 FEBRERO 17.54 26.3100 1.4617 2.1926

2021 MARZO 17.41 26.1200  1.4508 2.1767
2021 ABRIL 17.31 25.9700  1.4425 2.1642
2021 MAYO 17.22 25.8300 1.4350 2.1525
2021 JUNIO 17.21 25.8200  1.4342 21517
2021 JULIO 17.18 25.7700  1.4317 2.1475

TOTAL INTERESES

CAPITAL
INT CORR + INT MORATORIO
TOTAL LIQUIDACION

©
ATENTAMENTE =

WULFRAN PENA CABALLERO
CC: 8.631.523 de Sabanalarga
TP No 67.936 del C.S. dela]

0.00 5,950,000.00 130,453.75 8,478,652.49
0.00 5,950,000.00 129,511.67 8,608,164.15
0.00 5,950,000.00 128,767.92 8,736,932.07
0.00 5,850,000.00 128,073.75 8,865,005.82
0.00 5,950,000.00 128,024.17 8,993,029.99
0.00 5,950,000.00 127,776.25 9,120,806.24
2,595,391.65 6,525,414.58 9,120,806.24
$ 5,950,000.00

$9,120,806.24

$ 15,070,806.24




